



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Vulpius Holding ApS

Bøgesvinget 8, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 27 91 38 73

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

---

Tore Vulpius  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vulpius Holding ApS Bøgesvinget 8 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 27 91 38 73
	Stiftet: 14. juni 2004
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Tore Vulpius
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	MSC ApS, Skovlunde MSCI ApS, Skovlunde



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt formuepleje af frie midler i øvrigt.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.054.580 kr. mod 109.432 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre eksterne omkostninger	-6.000	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-6.000</b>	<b>-5.000</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	884.323	224.203
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.177	140.768
Andre finansielle indtægter	148.424	35.197
1 Øvrige finansielle omkostninger	-91.533	-223.098
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.014.391</b>	<b>172.070</b>
2 Skat af årets resultat	40.189	-62.638
<b>Årets resultat</b>	<b>1.054.580</b>	<b>109.432</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	880.400	122.958
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
Overføres til overført resultat	174.180	0
Disponeret fra overført resultat	0	-116.926
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.054.580</b>	<b>109.432</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.084.865	204.465
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.084.865</u>	<u>204.465</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.084.865</u></b>	<b><u>204.465</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	544.196	2.469.861
	Tilgodehavende selskabsskat	0	50.368
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>277.816</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>822.012</u>	<u>2.520.229</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.061.636</u>	<u>1.903.686</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.061.636</u>	<u>1.903.686</u>
	Likvide beholdninger	<u>48.915</u>	<u>60.001</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.932.563</u></b>	<b><u>4.483.916</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.017.428</u></b>	<b><u>4.688.381</u></b>



## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	911.865	31.465
6 Overført resultat	2.293.334	2.123.077
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	103.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.330.199</u></b>	<b><u>2.382.942</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	266.256	0
Anden gæld	415.973	2.300.439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>687.229</u>	<u>2.305.439</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>687.229</u></b>	<b><u>2.305.439</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.017.428</u></b>	<b><u>4.688.381</u></b>
<b>8 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	91.533	223.098
	<b>91.533</b>	<b>223.098</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	28.600	-12.386
Regulering af tidligere års skat	-68.789	75.024
	<b>-40.189</b>	<b>62.638</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli	173.000	173.000
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>173.000</b>	<b>173.000</b>
Opskrivninger 1. juli	31.465	-192.738
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	880.400	224.203
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>911.865</b>	<b>31.465</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>1.084.865</b>	<b>204.465</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
MSC ApS	Skovlunde	100 %
MSCI ApS	Skovlunde	60 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>



## Noter

---

	30/6 2018 kr.	30/6 2017 kr.
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli	31.465	14.011
Resultatandel	880.400	122.958
Overført til overført resultat	0	-105.504
	<u>911.865</u>	<u>31.465</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	2.123.077	2.134.499
Årets overførte overskud eller underskud	174.180	-116.926
Overført fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.923	105.504
	<u>2.293.334</u>	<u>2.123.077</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	0	103.400
	<u>0</u>	<u>103.400</u>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttet virksomheds gæld til pengeinstitut. Der er pr. 30. juni 2018 en gæld på i alt t.DKK 0.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 8. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


